Edital nº 16/2021

A Coordenação do Curso de Enfermagem da Faculdade Integrada de Santa

Maria, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado a

Seleção Pública de Monitores Voluntários, de acordo com a Resolução N. 01/2020,

para atuar nas áreas especificadas a seguir:

Professor Disciplina Período Turno Dia da

Semana

Horário Observação

Aline

Wachholz

Fundamentos de

Enfermagem

13/09 a 17/12 Manhã

2ª-feira 08:15 às 11:50 Ana Paula Lovato

Nicolas Stevan 13/09 a 11/12 Noite 6ª-feira 19:15 às 22:50

Cleci Schmidt

Piovesan

Enfermagem na

Saúde do Adulto

24/08 a 30/11 Manhã 3ª-feira 08:00 às 11:30 Vivian Mello

Jordana Fehn 06/10 à 03/11 Tarde 4ª-feira 13:30 às17:30

Elenir Anversa Enfermagem

Saúde Coletiva na

Práxis da

Enfermagem

13/09 a 16/12 Manhã

2ª-feira

08:00 às 11:30

Débora da

Silveira Vieira

13/09 a 16/12 Noite 2ª-feira 19:00 às 20:50

Marcelo Cezar

Psicologia

Aplicada à

Enfermagem

01/09 a 15/12 Noite 4ª-feira 19:00 às 20:50 Não teve

candidatos

Teresa

Navarine

Enfermagem em

Cuidados Críticos

06/10 a 02/12 Manhã

4ª-feira

08:00 às 11:50  Não teve

candidatos

06/10 a 02/12 Tarde 5ª-feira 13:30 às 17:30

Atenção: Os acadêmicos selecionados devem procurar os professores para

combinarem as atividades de monitoria.

Santa Maria, 30 de setembro de 2021.

Coordenação do Curso de Graduação em Enfermagem